
  

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 11.07.2022 № 2377-п 

 

О награждении Благодарственными 

письмами Брянской городской 

администрации организаций города 

Брянска, занявших призовые места в 

городском конкурсе «Лучший 

коллективный договор» за 2021 год             
 

 

 

В соответствии с постановлением Брянской городской 

администрации от 05.03.2013 № 206-п «О городском конкурсе «Лучший 

коллективный договор», на основании протокола № 10 от 29.06.2022 

рабочей группы по подведению итогов городского конкурса «Лучший 

коллективный договор» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Наградить Благодарственными письмами Брянской городской 

администрации организации города Брянска, занявшие призовые места в 

городском конкурсе «Лучший коллективный договор» за 2021 год в 

следующих номинациях: 

1.1. «Внебюджетные организации с численностью свыше  

250 человек»: 

1-е место – АО «ГРУППА КРЕМНИЙ ЭЛ» (генеральный директор – 

Данцев Олег Николаевич); 

2-е место – ОАО «Бежицкий хлебокомбинат» (генеральный директор 

– Пилипушко Сергей Николаевич); 



 2 

3-е место – АО «Брянский автомобильный завод» (исполнительный 

директор Сдобнов Алексей Борисович). 

1.2. «Бюджетные организации с численностью от 30 до 100 человек 

(включительно)»: 

1-е место – ГАПОУ «Брянский медико-социальный техникум  

им. Н.М. Амосова» (директор – Пехова Вера Николаевна); 

2-е место – ГБПОУ «Брянский техникум профессиональных 

технологий и сферы услуг» (директор – Сухарева Светлана Ивановна); 

3-е место – ГАУДО «Центр технического творчества Брянской 

области» (директор Лукомская Галина Станиславовна). 

1.3. «Бюджетные организации с численностью свыше  

100 человек»: 

1-е место – Муниципальное унитарное специализированное 

предприятие по вопросам похоронного дела г. Брянска (директор – 

Щемелинин Сергей Анатольевич); 

2-е место – ГАУЗ «Брянская городская больница №4» (главный врач 

– Хандожко Светлана Васильевна); 

3-е место – ГБПОУ «Брянский профессионально-педагогический 

колледж»» (директор Яковлева Светлана Степановна). 

2. Рекомендовать руководителям организаций города Брянска, 

руководителям первичных профсоюзных организаций и иных 

представительных органов работников принять активное участие в 

очередном городском конкурсе «Лучший коллективный договор»  

за 2022 год. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Брянской городской администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Астахову О.К. 

 

 

И.о. Главы администрации                                                                С.Н. Кошарный 
 


